

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 66851376

Data publicarii 03.03.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.522,85 RON - 1.522,85 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA  
378058 M.PROF ROLA 100M 2STR \_ 40 1 BUCATA 9,39 LEI 375,72 LEI 19% GTIN:  
5948792049478 339058 24 ROLE METROPROF H IG 2ST ALB 10 24 PACHET 0,60 LEI 142,85  
LEI 19% GTIN: 5948792046606 214087 ALUFIX 20 SACI MENAJ 60L \_ 50 1 BUCATA 6,85 LEI  
342,50 LEI 19% GTIN: 9001376087139 548483 5L ARO SAPUN LICHID \_ 3 1 IMPAC. IN FOLIE  
13,47 LEI 40,41 LEI 19% GTIN: 5946045002133 324225 3 ARO LAVETE BUMBAC 35X55CM \_ 10  
1 ROLA 7,65 LEI 76,45 LEI 19% GTIN: 7378577867870 306273 5L MP DET VASE \_ 5 1 BIDON  
21,04 LEI 105,18 LEI 19% GTIN: 5948792049850 333878 5 MP BURETI DE VASE \_ 5 5 PACHET  
0,99 LEI 24,84 LEI 19% GTIN: 5948792049119 212021 ARO 300MX29CM FOLIE ALIMENTARA \_  
1 1 BUCATA 14,38 LEI 14,38 LEI 19% GTIN: 5948792052454 107531 ARO 3X30M FOLIE  
ALUMINIU TIPLA \_ 1 3 IMPAC. IN FOLIE 7,79 LEI 23,37 LEI 19% GTIN: 4333465813158 351400  
ARO H.COP A4,80G, 5 X 500 COLI \_ 3 5 BUCATA 15,52 LEI 232,80 LEI 19% GTIN:  
4337182014232 Documente transport 9-79332943 11/109912 C E T T T SFANTUL STELIAN  
Pagina: 2 /5 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 374625 FINO 30  
S.MENAJ ECONOMY HD 35L \_ 20 1 BUCATA 3,15 LEI 63,00 LEI 19% GTIN: 5201314931102  
304925 500ML CIF CREMA LAMAIE \_ 12 1 BUCATA 5,09 LEI 61,10 LEI 19% GTIN:  
5996037000753 395541 PLST COADA LEMN LACUITA 1,2M \_ 5 1 IMPAC. IN FOLIE 4,05 LEI  
20,25 LEI 19% GTIN: 6423997342016